
令和 2年 1月 12日 

役   員 

団体責任者 各位 

 全日本空手道連盟 剛柔会 

関東地区本部長 伊藤洋造 

 

関東地区本部幹部会の開催について(通知) 

 

拝啓 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は剛柔会関東地区本部の

運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和元年度の第３回関東地区本部幹部会を下記の通り開催いたします

ので、万障お繰り合わせのうえご出席下さいます様ご案内を申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日 時  令和２年２月１１日(祝)１７時半～１９時半 

 

２．場 所  日本空手道会館（辰巳駅徒歩７分） 

       住所：東京都江東区辰巳１-１-２０ 

 

３．議 題 

①令和元年度 第４２回関東地区空手道選手権大会について(千葉支部) 

②令和元年度 第２８回関東地区ジュニア大会について(茨城支部) 

③関東地区本部運営および活動に関する件について 

④諸 件 

＊ 同日開催の指導員講習会終了後に会議を開催いたします。 

＊ 食事の用意を致しませんが、食事代を支給いたします。 

＊ 支部・部会のご担当の方は各議題の説明をお願い致します。 

以 上 

 

 

お問合せ・欠席のご連絡は事務局までお願い致します。 

事務局長 内 田 正 晴 

〒243－0816神奈川県厚木市林２－２３－７ 

ＴＥＬ  ０４６－２９５－６１４０ 

ＦＡＸ  ０４６－２９５－６１４０ 

携 帯  ０９０－３９０９－３６６０ 

 


